关于临时调整“北银理财京华远见春系列天天金 18 号

理财产品”闭市时间的公告

北银理财京华远见春系列天天金 18 号理财产品（产品代码：

TG01240362；产品登记编码：Z7008924000148）于 2024 年 11 月 8日

成立。

根据理财产品销售文件相关约定，理财产品在运作管理过程中，

发生涉及理财产品认/申购、赎回事项调整时，产品管理人将根据法

律法规规定和理财产品销售文件约定及时进行临时信息披露。

为了更好的服务投资者，产品管理人决定在 2025 年 6 月 27 日当

日，将北银理财京华远见春系列天天金 18号理财产品申赎交易闭市

时间由 15:00 临时调整至 17:00。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供

更优质的理财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 6月 26 日